
Comune di Rossa
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

49.481,33

41.107,05
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

168.242,30

14.368,24

182.610,54

10.409,40

148.167,27

158.576,67

162.293,89 -5.948,41

-24.033,87

0,00

14.126,62

3.958,84

18.085,46

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

36.692,79

6.586,99

43.279,78

3.834,96

35.079,06

38.914,02

36.996,54 303,75

-4.365,76

0,00

1.917,48

2.752,03

4.669,51

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.995,68

17.987,04

68.982,72

4.099,36

34.925,27

39.024,63

45.708,99 -5.286,69

-29.958,09

0,00

10.783,72

13.887,68

24.671,40

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

334.588,70

406.450,91

741.039,61

206.204,42

84.976,94

291.181,36

312.137,69 -22.451,01

-449.858,25

-1.624,35

227.160,75

198.622,14

425.782,89

TITOLO 4 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

98.150,00

2.476,63

100.626,63

1.000,00

52.223,84

53.223,84

54.373,84 -43.776,16

-47.402,79

0,00

2.150,00

1.476,63

3.626,63

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

447.869,81

1.136.539,28

688.669,47

225.548,14

355.372,38

580.920,52

611.510,95 -77.158,52

-555.618,76

-1.624,35 220.697,32

256.138,57

476.835,89

447.869,81 225.548,14

355.372,38

580.920,52

611.510,95 -77.158,52

-555.618,76

-1.624,35

779.257,85

220.697,32

256.138,57

476.835,891.136.539,28
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